
2017,'OKP/0288

Smlouva o dílo

Zhotovitel: Objednatel:
HrubyMOVING s.r.o. Městská část Praha IQ

zapsaný v OR vedeném Měst. soudem v Praze, cUll C, Zastoupený: Ing. Vladimírem Novákem, 8wostou
vložka 85403 Jednající: Mgr. Zdeňkou janků, pověřenou vedením

Zastoupený: Martinem Duškem, jednatelem společnosti odboru kultwy a projektů a pověřenou
k smluvnímu jednání

Sídlo: Kostelecká 879/59, Čakovice, 196 00 Praha 9 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha IQ
IČO: 26488477 IČO: 00063941
DIČ: CZ26488477 DIČ: CZ00063941

Banka zhotovitele: Banka objednatele:
Komerční banka, a.s. Česlá spořitelna, a. s.

Číslo účtu: Číslo účtu: 2000733369/0800
Forma úhrady: bankovním převodem

Předmět plnění - provedení díla, které zahrnuje:
l. Odbornou demontáž stávajícího osvětled ve vik K. Čapka (dále jen ,,vik KČ") na adrese úl. Bratří Čapků

1853/28, Praha 10, vybraného, označeného a určeného přítomným restaurátorem k odvezení.
2. ZabaleM demontovaného osvětlení do speciáhúch boxů dodaných zhotovitelem.

3 Odbomé 7Abdení ebírknvéhn náhvtku Tlmíqtěné.ho ve. vile KČ (dále len _exnnnátj") n7n£lčenéhn nřitnmnůrr.

uzavřená dle ust. § 2586 a nád. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ,
(na fákmře uvádě,,jte číslo smlouvy!)

J J ľW

restaurátorem a určenCho k odvezeiú.
4. Protokolární převzetí již předem zabalených movitých věcí připravených k odvozu z vily KČ (dále jen

,,zabalené moviŕ věci"), zabaleného demontovaného osvětlení a zabalených exponátů, jejich sneseni,
naloženi, převezeni na adresu Masarykova ulice č, 125, Čelákovice (dále jen "depozitář').

5 Prctokolámí předání všech dovezených předmětů a jejich složení v depozitáři, jmenovitě do skladu ve 2.
patře (budova část B).

Podrobnosti obsahuje cenová nabídka - viz příloha l této smlouvy.



Termin plnění: od 20.3. 2017 do ukončeni svozu
movitých věci

Předběžná cena: viz příloha č.l - cenová nabídka

Platební podmínky:
· Cena je včetně DPH podle platných předpisů. Případná

zrněna uvedené ceny je podmíněna souhlasem
objednatele.

· Faktura je splatná do 14-ti dnů od data doručení faktury
objednateli.

" Fakturu zašle zhotovitel objednateli ve 2 výtiscích
s podepsaným dodacím listem,

Další smluvní podmínky:
· Zhotovitel je povinen k baleni použít pouze .jim

dodaný obalový materiál, včetně speciálních
přepravní boxů, to vše za účelem poskytnutí záruky
dostatečné ochrany zabalených předmětů během
jejich přeprävy.

· Odpovědnost za případné škody a za vady díla sc
řídí přísl. ustanově-ním občanského záko11íku.
· Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech.
· lx potvrzený výtisk smlouvy zašle zhQšQvitel zpět!

. r"" ",.. . " .
' -N

7
Za objednatele: r , · '

Za zhotovitele:

Darurn: 13.3. 2017
Datum: 13.3. 2017 r,

.

Václa bý, jednatel
°dpis a ;&

'""Z " E'., "'N
C2C ,G ZpLY Z?; :;1; :
,-· nVyřizuje:

Telefon: '"""' . ,;- 'i"'
Email: ·-" '

%

.. ..

Mgr. Zdeňka, h'lků, pověřená vedením
odboru kuitury a projektů

(Podpis a razítko)

Vyřizuje: Ing. arch. Jan Vašek
Telefon: "420 267 093 2 16
E-mail:



HrubyMOVING s.r.o.
stěhovací služby Gm""'"
lng.arch. jan Vašek 'P 1"(j ' . . ,, . ,.' : ,.":
vedoucí
Oddělení památkové péče a správy kulturních objektů mč Praha 10 V Praze 26.1 2017
Úřad městské části Praha 10

Vršovická 68
Praha 10
10138
tel. : +420 267 093 216
e-mail

vážený pane inženýre,

Na základě Vaší poptávky si dovoluji zaslat cenovou nabídku Vámi požadovaných prací.

objem stěhování:
jedná se o převoz již zabalených exponátu.
Odborné zaba|enisbirkového nábytku a jeho převoz do depozitáře Čelákovice.
Demontáž stávajIciho osvětlenía zabaleni do speciálních boxu.
S veškerými exponáty bude zacházeno dle požadavku zadavatele.
Na baleni veškerých sbírkových exponátu budou použity bahcí materiály, které jsou typizovány na
baleni historických a sbírkových předmětu.
Na veškeré exponáty budou vypracovány stěhovací společnosti předávací protokoly na základě kterých
budou exponáty přebírány a předávány.
Celi průběh stěhování bude řídit koordinátor HrubyMOVING, který má bohaté zkušenosti s obdobnými
projekty.
Samotnou realizaci stěhovací činnosti bude realizovat pracovni tým složený pouze zaměstnanci
HrubyMOVING, kteří se také mají bohaté zkušenosti s obdobnými realizacemi.

Termín stěhováni:
Místo realizace nakládky a balení:
V'ykládka exponátu:

Dle vašeho požadavku
Vila Karla Čapka, Bratři Čapku 1853/28, Praha 10
Depozitář Čelákovice.

odhadovaný průběh stěhováni:

Odhadovaný průběh stěhováni, je naplánován na 3 dny připrav, baleni.
A během jednoho pracovního dne převoz veškerých exponátu do depozitáře v Čelákovicích.

Praha, Ke Zdibsku 620, 250 67 Klecany
tel

Brno, Brněnská 289, 664 61 Holasice
tel:

Ostrava, j. Maluchy 42, 700 30 Ostrava
tel:

Sídlo společnosti: Koste|ecká 879, 196 00 Praha 9, IČ: 26488477, DIČ: CZ26488477, www.hrubymoving.cz



Cenová nabídka
První den stěhování:
4x pracovník x 8 hodin x 250,-Kč/hod.
Závoz manipulačnItechniky, obalového materiálu.
Zajištěni balení exponátu.

Druhý den stěhování:
4x pracovník x 8 hodin x 250,-Kč/hod.
Závoz manipulačnItechniky, obalového materiálu.
Zajištěni balení exponátu.

Třetí den stěhováni:
4x pracovník x 8 hodin x 250,-Kč/hod.
Závoz manipulačnitechniky, obalového materiálu.
zajištěni baleni exponátu.

8 000,-KČ
1 500,-KČ

8 000,-KČ
1 500,-KČ

8 000,-KČ
1 500,-KČ

čtvrtý den stěhování:
Doprava:
2x nákladnívozidlo s hydraulickým čelem o objemu 32 cbm.
2x pčĹstavenÍ vozidla á 450,-KČ 900,-KČ
Vozidlo Ford Tranzit, převoz pracovního týmu: 3 000,-KČ
2xvozidlo x 8 hod. x 450,-KČ 7 200,-KČ

Práce:
8x pracovník x 8 hod. x 250,-KČ

obalový materiál:
Krabice standard 40ks x 30,-KČ
Krabice PC 15ks x 35,-KČ
Krabice knižni40ksx 25,-KČ
Hedvábný papír15 kg x40,-KČ
Lepící páska 35ks x 3S,-KČ
Bublinková folie 400m x 8,-Kč/m
Bublinková folie s papirem(klima obal) 300m x 13,-Kč/m
Nekyseh papir(ochrana olej maleb) 50m x 10,-Kč/m
Chips (ochrana lustru) 4CBM x500,-KČ
4x bedna překližková(uskladněni lustru)
Závoz obalového materiálu:

16 000,-KČ

1 200,-KČ
525,-KČ
1 000,-KČ
600,-KČ
1225,-KČ
3 200,-KČ
3 900,-KČ
500,-KČ
2 000,-KČ
12 000,-KČ
1 000,-KČ

pojištěni'
V celkové ceně stěhování je zahrnuto pojištění manipulovaného a přepravovaného majetku a majetku
třetích osoba to do výše 10 mil KČ. (při potvrzení naší cenové nabídky, bude dodám certifikát pojištění)

Praha, Ke Zdibsku 620, 250 67 Klecany
tel:

Brno, Brněnská 289, 664 61 Hdasíce
tel:

Ostrava, J. Ma|ljchÝ 42, 700 30 Ostrava
tel:

Sídlo společnosti: Kosteiecká 879, 196 00 Praha 9, IČ: 26488477, DIČ: CZ26488477, www.hrubymoving.cz



Celková odhadovaná cena realizace stěhování:
Cena: 82 750,-KČ + DPH
Celková cena Vám bude úČtována na základě skutečně odpracovaných hodin stěhovacího týmu a
skutečné spotřebě obalového materiálu.

Platba za stěhováni:
Formou faktura, splatnost 14 dní.
V případě potvrzenicenové nabídky, Vás žádám o zasláni objednávky stěhování.
Na Váš požadavek bude vypracována smlouva o dílo.

Ostatní poskVtované s|užbV:
Asistenční služby při baleni 250,-Kč/hod./1 pracovník
Asistence při baleni a vybaleni.
Celková cena úČtována dle skutečně odpracovaných hodin stěhovacího týmu.
Likvidace odpadu 450,-Kč/1cbm
Skartace písemnosti s certifikátem 15,-Kč/1kg
Skartace běžná 8,--Kč/1kg
Přesun citlivých dokumentů 1bm/190,--Kč
Úklidové, malířské a drobné řemeslnické práce 250,--Kč/hod.

V případě Vašeho dotazu mě prosím kontaktujte.

S pozdravem

Praha, Ke Zdibsku 620, 250 67 Klecany Brno, Brněnská 289, 664 61 Holasice Ostrava, J. Maluchy 42, 700 30 Ostrava

Sídlo společnosti: Kostelecká 879, 196 00 Praha 9, IČ: 26488't77, DIČ: CZ26488477, www.hrubymoving.cz


